



# Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova

**Ing. Petr Hlobil**  
**č.p. 253**  
**768 43 KOSTELEEC U HOLEŠOVA**

Váš dopis s čj.: Spisová značka:  
sp.OUKUH-002/2024

Číslo jednací: OUKUH-469/2024      Vyřizuje: Petr Měrka      Tel: 573385129      E-mail: starosta@kostelecuholesova.cz      Datum: 19.06.2024

## Žádost o informace

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Petrem Měrkou, obdržela Vaši žádost ze dne 3.6.2024 dle zákona č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích, který požadujete vyřídit v režimu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je:

- 1. výpis doručené a odeslané pošty z datové schránky obce Kostelec u Holešova za období od 1.5.2024 do 31.5.2024.*
- 2. Stav finančních prostředků na účtech obce k 31.5.2024*

K Vašemu dotazu v bodě č. 2 sdělujeme:

Stav účtů k 31.1.2024:

Česká spořitelna	běžný účet	4.713.508,89 Kč
	vkladový účet	20.753.508,89 Kč
ČNB		1.705.075,65 Kč

Dokument požadovaný v bodě č. 1 posíláme přílohou

Petr Měrka  
Starosta  
Podepsáno elektronicky

Otisk úředního razítka